

Toruń, dnia 22 października 2018r.

Zamawiający

Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki sp. z o.o.
w Toruniu
Al. Solidarności 1-3
87-100 Toruń

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm., dalej jako: „p.z.p.”) do Zamawiającego został skierowany wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ przygotowanej w związku z prowadzonym przez Centrum Kulturalno-Kongresowe Jordanki sp. z o.o. postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ochrony fizycznej Centrum Kulturalno-Kongresowego Jordanki w Toruniu na rok 2019 CKK/7/2018.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE 1:

Wykonawca wnosi o modyfikację par.3 ust.6 Umowy, w zakresie: „Wykonawca (w tym osoby które zatrudnia w celu realizacji umowy) zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji mających wpływ na stan chronionego obiektu, z wyjątkiem danych i informacji, które zgodnie z obowiązującym prawem mogą być ujawnione lub gdy ujawnienia ww. danych zażąda uprawniony organ w przewidzianej prawem formie i treści, jednakże tylko w niezbędnym zakresie.(...)”.

Odpowiedź:

Brak zgody Zamawiającego. Treść paragrafu 3 ust.6 Umowy stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ w przedmiotowym zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający pragnie podkreślić, że wyłączenie obowiązku zachowania w tajemnicy informacji pozyskanych w ramach świadczonej usługi z uwagi na istniejący obowiązek prawny wynika wprost z przepisów prawa, w związku z czym w ocenie Zamawiającego nie istnieje potrzeba modyfikacji paragrafu 3 ust. 6 przedmiotowej Umowy.

PYTANIE 2:

Wykonawca wnosi o wykreślenie par.3 ust.10 pkt.2 Umowy ze względu na przepisy RODO. Zamawiający może żądać jedynie oświadczenia o którym mowa w pkt.1.

Odpowiedź:

Brak zgody Zamawiającego. Treść paragrafu 3 ust.10 pkt 2 Umowy stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ w przedmiotowym zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający wskazuje, że zgodnie z art. 4 pkt 1) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych dane osobowe oznaczają informację o zidentyfikowanej lub możliwej do zidentyfikowania osobie fizycznej, tj. którą można bezpośrednio lub pośrednio zidentyfikować. W ocenie Zamawiającego obowiązek anonimizacji przedkładanych na żądanie Zamawiającego kopii

umów o pracę w brzmieniu wskazanym w przedmiotowej umowie skutkuje powstaniem sytuacji, w której Zamawiającemu nie są przekazywane informacje dotyczące pracowników pozwalające na ich identyfikację zarówno bezpośrednią jak i pośrednią. Tym samym zanonimizowane kopie umów nie zawierają danych osobowych w rozumieniu przepisów RODO.

PYTANIE 3:

Wykonawca wnosi o dodanie do par.4 Umowy, zapisu: „ Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie na podstawie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia”

Odpowiedź:

Brak zgody Zamawiającego. Treść paragrafu 4 Umowy stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ w przedmiotowym zakresie pozostaje bez zmian. Ustawa z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2016r., poz. 684 z późn. zm., dalej jako: „u.t.z.”) stosuje się do umów, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi zawartej pomiędzy podmiotami wskazanymi w art. 2 u.t.z. zawartych w związku z wykonywaną przez strony działalnością. Przedmiotowa umowa będzie spełniała kryteria, od których uzależniona jest możliwość naliczania odsetek za opóźnienie w transakcjach handlowych i tym samym w/w uprawnienie będzie przysługiwało Wykonawcy z mocy prawa, w związku z czym w ocenie Zamawiającego nie istnieje potrzeba modyfikacji paragrafu 4 przedmiotowej Umowy.

PYTANIE 4:

Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej wskazanej w par.5 ust.1 pkt. c Umowy z 200 zł na 50 zł.

Odpowiedź:

Brak zgody Zamawiającego. Treść paragrafu 5 ust. 1 pkt c Umowy stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ w przedmiotowym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 5:

Wykonawca wnosi o dodanie zapisu w par.6 Umowy dot. Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia”.

Odpowiedź:

Brak zgody Zamawiającego na dokonanie zmiany w paragrafie 6 Umowy w brzmieniu zaproponowanym przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w paragrafie 6 Umowy dotyczącym prawa odstąpienia od umowy przez Wykonawcę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania przez Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia za 3 okresy płatności przy jednoczesnym zastrzeżeniu, że złożenie oświadczenia o odstąpieniu od umowy wywołuje skutki na przyszłość, konsekwencją czego jest obowiązek dokonania rozliczenia usługi, w tym wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy, proporcjonalnie do części świadczonej usługi na dzień złożenia przez Wykonawcę oświadczenia o odstąpieniu.

PYTANIE 6

Wykonawca wnosi o dodanie zapisu w par.5 Umowy, w zakresie: „ Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”.

Odpowiedź:

Brak zgody Zamawiającego. Treść paragrafu 5 Umowy stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ w przedmiotowym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 7

Wykonawca wnosi o skrócenie terminu wskazanego w par.8 ust.2 Umowy z 7 dni na 2 dni.

Odpowiedź:

Brak zgody Zamawiającego. Treść paragrafu 8 ust. 2 Umowy stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ w przedmiotowym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 8

Wykonawca wnosi o wskazanie, czy poza wskazaną w Umowie klauzulą informacyjną z art.13 RODO, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że w ramach świadczenia usługi ochrony fizycznej Centrum Kulturalno-Kongresowego Jordanki w Toruniu zostaną zawarte wszystkie wymagane przepisami prawa umowy dotyczące danych osobowych.

Zamawiający dołączy wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą one stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Grabowski

la